
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/27044,ZP-2380-457-10720172018-
Uslugi-serwisowe-w-zakresie-przegladu-serwisowego-obejmu.html
2024-07-02, 01:28

ZP-2380-457-107/2017/2018 Usługi serwisowe w
zakresie przeglądu serwisowego obejmującego
przegląd, kalibrację, naprawę oraz legalizację
przyrządów do pomiaru prędkości pojazdów w
ruchu drogowym oraz urządzenia do wizualizacji
miejsc zdarzeń będących w użytkowaniu jednostek
terenowych policji garnizonu śląskiego, KWP w
Katowicach w tym KAP Gliwice na lata 2018-2019

Przetarg nieograniczony w podziale na 6 zadań z aukcją elektroniczną dla zadania nr 1
i zadania nr 2

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 16.01.2018 13:00
237.37 KB

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Data publikacji 16.01.2018 13:00
206.99 KB

Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy
Data publikacji 16.01.2018 13:00
66 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - Wzór umowy
Data publikacji 16.01.2018 13:00
88.3 KB

Załącznik nr 3 do 8 do SIWZ - Formularze cenowe dla zadania od 1 do 6
Data publikacji 16.01.2018 13:00
42.5 KB

Załącznik nr 9 do SIWZ - Oświadczenie grupa kapitałowa
Data publikacji 16.01.2018 13:00
21.5 KB

Załącznik nr 10 do SIWZ - Zobowiązanie innego podmiotu

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/92996/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/92985/SIWZ2018.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/92986/Zalaczniknr1doSIWZ-formularzofertowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/92987/Zalaczniknr2doSIWZ-Wzorumowy.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/92988/Zalacznikiodnr3donr8doSIWZ-Formularzecenowedlazadaniaod1do6.xls
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/92991/Zalaczniknr9doSIWZ-Grupakapitalowa.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/92992/Zalaczniknr10doSIWZ-Zobowiazanie22a.doc


Data publikacji 16.01.2018 13:00
29.5 KB

Załącznik nr 11 do SIWZ - Oświadczenia Wykonawcy
Data publikacji 16.01.2018 13:00
28.5 KB

Załącznik nr 12 do SIWZ - Wykaz usług
Data publikacji 16.01.2018 13:00
33.5 KB

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 24.01.2018 13:11
88.19 KB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania
Data publikacji 19.02.2018 07:50
71.59 KB

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Data publikacji 04.01.2019 08:31
163.78 KB

Metryczka

Data wytworzenia : 16.01.2018
Data publikacji : 16.01.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Barbara Wolska-Szkliniarz

Osoba udostępniająca informację:
Barbara Wolska-Szkliniarz Zespół Zamówień

Publicznych

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/92993/Zalaczniknr11doSIWZ-OswiadczeniaWykonawcy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/92994/Zalaczniknr12doSIWZ-wykazuslugpomodyfikacji.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/93173/Informacjazotwarcia.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/93899/InformacjaowyborzeofertynajkorzystniejszejWykonawcyiBIP.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/104869/Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/27044,dok.html

